
1 

K U P N Í    S M L O U V A 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku                                   

(dále jen „občanský zákoník“) 

 
č.RCV-2016-Z108 

 

 

Smluvní strany 
 

 

 
 

1. AutoCont CZ a.s. 

 se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 zastoupená Ing. Jaroslavem Dvořákem, ředitelem regionálního centra na základě plné moci 

 IČO: 47676795 

 DIČ: CZ47676795 

 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

 číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „prodávající“) 

 
 

a 

 
 

2. Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

 se sídlem: Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

 zastoupená ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou 

 IČO: 47366630 

 DIČ: CZ47366630 – neplátce DPH 

 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx   

 číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

 

 (dále jen „kupující“) 

 

uzavírají tímto kupní smlouvu dle příslušných ustanovení občanského zákoníku  

 

 

 

 
 

Článek I. 

 Předmět plnění 

 

1. Předmětem plnění je závazek prodávajícího dodat kupujícímu server pro virtuální prostředí včetně 

instalace a konfigurace typu a obchodní značky HP DL380 Gen9 výrobce HP Enterprise a převést 

na něj vlastnické právo k předmětu plnění za podmínek dále uvedených.  

2. Kupující se zavazuje převzít dodané zboží do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu 

dohodnutou kupní cenu.  

 

 

 

 



2 

Článek II. 

Doba plnění 

 

1. Doba plnění předmětu veřejné zakázky počíná běžet dnem podpisu kupní smlouvy oběma 

smluvními stranami a končí dnem řádného předání přístrojů dle článku III., nejpozději dne 30.9.2016. 

2. Před uplynutím této doby je možno smlouvu vypovědět písemnou výpovědí bez udání důvodu. 

Výpovědní doba činí 1 měsíc a začne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 

druhému účastníku smlouvy. 

 

 

Článek III. 

Místo plnění 

 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková 

organizace, Vrchlického 61, 586 01 Jihlava. 

 

 

Článek IV. 

 Dodací podmínky  

 

1. Prodávající dodá kupujícímu předmět koupě na základě objednávky, která mu bude doručena 

písemně, elektronicky nebo faxem. 

2. Prodávající je povinen doručenou objednávku obratem potvrdit (písemně, elektronicky nebo faxem). 

3. Prodávající je povinen předat kupujícímu společně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci 

potřebnou k jeho provozu (tj. návod k obsluze, záruční list atd. v českém jazyce). 

4. Prodávající vyrozumí kupujícího o dodávce zboží nejméně 3 dny před plánovaným datem dodání, 

aby byl kupující připraven poskytnout mu potřebnou součinnost. 

5. Za splněnou bude považována dodávka, pokud bude zboží včetně příslušných dokladů, které se 

k dodávanému zboží vztahují (dodací list) řádně předáno do místa plnění uvedeném v čl. III, zde 

nainstalováno a zprovozněno.  

6. O předání bude vyhotoven písemný předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

7. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu plnění. 

 

 

Článek V.  

Kupní cena 

 

1. Kupující se zavazuje zaplatit za zboží uvedené v čl. I. této smlouvy kupní cenu ve výši: 

  

Popis 
cena v Kč 

bez DPH DPH včetně DPH 

Cena celkem za server pro virtuální 

prostředí včetně instalace a konfigurace 

 

 

291.480,- 61.210,80 352.691,- 

a to na základě faktury, vystavené prodávajícím po dodání zboží. 

2. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím. Úhrada bude realizována 

bezhotovostním převodem ve lhůtě 15 dnů ode dne vystavení faktury na účet prodávajícího, který je 

správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 

ustanovení § 109 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. Pro účely fakturace je rozhodná celková cena, tedy cena včetně DPH. Tuto celkovou cenu 

lze změnit pouze z důvodu změny zákonných sazeb DPH.  
3. Kupující je oprávněn fakturu s udáním důvodu vrátit před uplynutím lhůty její splatnosti, pokud 

zjistí závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 

Doručením nové faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti. 



3 

4. Při prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,03 % 

z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

Článek VI.  

Záruka a záruční servis 

 

1. Záruční lhůta na předmět koupě činí 36 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem řádného předání 

dodávky. 

2. Záruční závady budou odstraněny bezplatně do následujícího pracovního dne od nahlášení závady. 

Vady se zpravidla odstraňují na pracovišti kupujícího, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto 

jinak. V případě, že vady budou po dohodě odstraňovány na pracovišti prodávajícího, převoz 

serveru zajistí prodávající vlastními prostředky a na vlastní náklady.  

 

 

 

Článek VII.  

Další ujednání 

 

1. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 „Technická specifikace“. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

4. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 

sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 

mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na 

zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu 

k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

5. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy 

dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba v takovém případě činí 3 dny a začíná běžet 

dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu. 

6. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží max. do                  

30. 9. 2016, nebo v případě, že zboží nebude způsobilé k účelu použití. 

7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv 

skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, že se neuvedly vzájemně v omyl a ani jedna z nich 

smlouvu neuzavírá v tísni. 

8. Prodávající bere na vědomí, že plné znění smlouvy včetně přílohy bude zveřejněno ve veřejně 

přístupném registru smluv.  

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 

stejnopisech. 

 

 

V Jihlavě dne 1.8.2016     V Jihlavě dne 8.8.2016 

 

 

 

 

 

 …..…………..…………………..          …………………………………. 

        kupující            prodávající 

Ing. Vladislava Filová          Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního 

                    ředitelka            centra na základě plné moci 

  



4 

Příloha  č. 1: Technická specifikace 

 
Navržený server umožňuje bezproblémovou funkčnost všech komponent virtualizačního SW VMWare 

vSphere 6 Enterprise.  

HW serveru minimálně splňuje následující parametry: 

 HP DL380p Gen9 8-SFF CTO Chassis 

 Procesory - 2x 8-jádrový Intel Xeon, o frekvenci 3,2 GHz, cache 25MB, podpora 1536 GB RAM 

 RAM: 256 GB DDR4 (osazeno tak, aby paměť pracovala na 2400MHz i při rozšíření na 512GB bez 

nutnosti výměny DIMM modulů) 

 HDD: 6x Hot-Plug 900GB 10K RPM 2-portový 12Gbit/s SAS SFF 

 Disky mají rámečky vybaveny indikátorem proti vytažení disku, na kterém se provádí datové 

operace, nebo musí být takový disk proti případnému vytažení blokován   

 Smart Array P440 2GB FBWC (read/write cache, RAID 5, 5+0, 6, 6+0) 

 Větráčky v serveru jsou vyměnitelné za provozu a redundantní 

 1x 1Gbit port dedikovaný pro management serveru 

 2x napájecí zdroje s redundancí napájení 1+1, výkon jednoho zdroje je 500 W  

 Zdroje podporují řízení spotřeby CPU instalovaných v poptávaných serverech 

 Zdroje splňují požadavky na certifikaci energetické účinnosti, např. ECOS Consulting 80 Plus 

 Kolejnice pro instalaci do racku + rameno pro management kabeláže umožňujícího vysunutí 

zapnutého serveru z racku pro servisní účely 

 4x 1Gbit LAN porty s podporou Large Send and Receive offload capability, VLAN tagging, MSI-X, 

jumbo frames, IEEE 1588, VMware NetQueue a Microsoft VMQ nezabírající rozšiřující PCIe sloty 

 Pokročilá vzdálená správa splňující: 

 Řízení přístupových práv k centrální části SW a k management nástrojům pomocí účtů 

Active Directory domény, autentizace uživatele PINem a certifikátem 

 Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsole serveru a zajištění přenosu povelů                   

z klávesnice a myši vzdáleného počítače), včetně možnosti sdílení až čtyřmi uživateli 

současně u plně grafické konsole 

 Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku 

 Namapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a adresářů 

 U grafické konsole rozlišení min. 1600x1200  

 Možnost přesměrování terminálových služeb Windows na dedikovaný management port 

 Možnost využití běžných www prohlížečů integrovaných v desktopovém OS pro správu 

serverů (IE, Firefox) 

 Kódování Advanced Encryption Standard (AES) a Triple Data Encryption Standard (3DES) 

pro zabezpečení komunikace s běžnými www prohlížeči 

 CLP a XML rozhraní pro skriptování 

 Volitelná komunikace přes dedikovaný management port  

 Možnost nastavit sdílenou komunikaci pro správu celého systému přes standardní 

integrovaný Ethernet port s možností využití technologie VPN 

 Možnost vyvolat NMI přerušení nedostupného OS 

 Možnost zasílání proaktivních hlášení o možných chybách v systému pomocí SNMP a také 

na uživatelsky definovanou emailovou adresu 

 Měření a řízení spotřeby serverů s možností uzamknutí příkonu každého ze serverů 

 Správa serverů umožňuje vzdálené monitorování a reporting událostí/závad i mimo firemní 

síť/VPN, v rámci globálního internetového portálu nebo cloud služby s podporou pro mobilní 

zařízení (Android, iOS) 

 3 letá servisní podpora s opravou v místě instalace serveru a se zásahem následující pracovní den. 

Garantovaná výrobcem. 

 

 


